1 „Paslaugų teikėjo pasiūlymas“, kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.
3.3. Medžiagų pristatymo terminas yra 17-18 savaičių nuo raštiško užsakymo patvirtinimo. 
3.4. Sutarties vykdymui subrangovai nepasitelkiami.

4. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos
4.1. Sutarties vertė – 6985,41 Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 41 ct) be PVM. 
4.2. PVM suma 1466,94 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai šešiasdešimt šeši eurų, 94 ct).
4.3. Bendra sutarties vertė 8452,35 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt du eurai, 35 ct).
4.4. Pasikeitus Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymu nustatytam PVM tarifui, be atskiro Šalių susitarimo PVM tarifas bus perskaičiuojamas galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka, taikant PVM tarifą, galiojantį prievolės apskaičiuoti PVM atsiradimo momentu.